
Página 1 de 1

Fecha de proceso 17/05/2019

Hora de Proceso 12:56:39

I.E. JESUS REY

Variación (+/-)

NIT:  811,018,233.0

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Al 30 de Abril de 2019

ESTADO DE RESULTADO

Vigencia 201804Vigencia 201904Grupos/ Subgrupos / Conceptos

INGRESOS

Ingresos sin contraprestación

$7,546,474$116,495,612$124,042,086  Otras Transferencias 

$114,600$163,800$278,400Retribuciones

$7,661,074$116,659,412$124,320,486Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación

Ingresos con contraprestación

$3,834$1,750$5,584Ingresos financieros

-$622,000$2,400,000$1,778,000Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos)

-$618,166$2,401,750$1,783,584Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación

$7,042,908$119,061,162$126,104,070Total INGRESOS

GASTOS 

Administración y operación

-$432,292$3,613,839$3,181,547De administración y Operación

-$432,292$3,613,839$3,181,547Total GASTOS  - Administración y operación

-$432,292

$7,475,200

$3,613,839

$115,447,323

$3,181,547

$122,922,523

Total GASTOS 

EXCEDENTE DEL PERÍODO

CONTADORRECTOR

 Nancy Adriana Herrera López FABIO NEMOGA DURAN

21442166 79465230C.C. C.C.


