I.E. JESUS REY NIT: 811,018,233.0

Página 1 de 1 Fecha de proceso 17/05/2019 Hora de Proceso 12:56:39

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Al 30 de Abril de 2019

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos	Vigencia 201904	Vigencia 201804	Variación (+/-)
INGRESOS			
Ingresos sin contraprestación			
Otras Transferencias	\$124,042,086	\$116,495,612	\$7,546,474
Retribuciones	\$278,400	\$163,800	\$114,600
Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación	\$124,320,486	\$116,659,412	\$7,661,074
Ingresos con contraprestación			
Ingresos financieros	\$5,584	\$1,750	\$3,834
Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos)	\$1,778,000	\$2,400,000	-\$622,000
Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación	\$1,783,584	\$2,401,750	-\$618,166
Total INGRESOS	\$126,104,070	\$119,061,162	\$7,042,908
GASTOS			
Administración y operación			
De administración y Operación	\$3,181,547	\$3,613,839	-\$432,292
Total GASTOS - Administración y operación	\$3,181,547	\$3,613,839	-\$432,292
Total GASTOS	\$3,181,547	\$3,613,839	-\$432,292
EXCEDENTE DEL PERÍODO	\$122,922,523	\$115,447,323	\$7,475,200
Nancy Adriana Herrera López	FABIO NEMOGA DURAN		
RECTOR	CONTADOR		
c.c. 21442166	C.C. 79465230)	